
















Arrêté du Personnel

Arrêté N"MA- P E R -2025-052
Fait à Pujaut, le 24 juin 2025

OBJET : TABLEAU ANNUEL D'AVANCEMENT DE GRADE ADJOINT TECHNIQUE
TERRITORIAL PRINCIPAL DE lERE CLASSE -ANNEE 2025

Le Maire de PUJAUT,
Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le Code général de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n' 2016-596 modifié du 12 mai 2016 modifié relatif à l'organisation des carrières
des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique territoriale,
Vu le décret n' 2016-604 modifié du 12 mai 2016 modifié fixant les différentes échelles de
rémunération pour les fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique territoriale,
Vu le décret n" 2016-1372 du 12 octobre 2016 modifiant, pour la fonction publique territoriale,
certaines dispositions générales relatives aux fonctionnaires de catégorie C et divers statuts
particuliers de cadres d'emplois de fonctionnaires de catégorie C et B,
Vu la délibération du 25 septembre 2007 relative au taux de promotion de 100% pour
l'avancement de tous les grades,
Vu l'arrêté municipal n' MA-PER-2025-046 en date du 10 juin 2025 portant mise en æuvre des
Lignes Directrices de Gestion de la Mairie de PUJAUT
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité,

ARRETE

Article I : Pour l'année 2025,|e tableau d'avancement au grade d'Adjoint Technique Territorial
Principal de 1ère classe est fixé comme suit :

NOM et Prénom Grade, Echelon et Ancienneté
actuels

Promouvable à partir du

PASSEBOIS Charles
Echelle C1 depuis le 01/1 112012 -

Adjoint Technique territorial Principal
de 2ème classe depuis le 0111O12013 -

9è'e échelon au 2810412O25 -

0110712025

Part Hommes/Femmes des agents remplissant les conditions pour un avancement de grade

Homme(s) Femme(s) Total
Agent(s) promouvable(s) ; ensemble des

aqents
1 0 1

Asent(s) susceptible(s) d'être promus
1 0 1



Article 2 : Madame Le Maire est chargée de I'application du présent arrêté.

Ampliation sera adressée :

- Comptable de la Collectivité,
- Centre de Gestion du Gard.

Notifié le:
Signature de l'agent : LIER

Le Maire,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte ;
lnforme que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de de
NÎmes dans un délai de deux mois à compter de la présente notification. Le tribunal administratif peut être saisi par
I'application informatique < Télérecours citoyens.n accessô/e par le site internet www.telerecours.fr.



Arrêté du Personnel

Arrêté N'MA-PER-2025-053
Fait à Pujaut, le 24 juin 2025

OBJET : TABLEAU ANNUEL D'AVANCEMENT DE GRADE ADJOINT TECHNIQUE
TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2EME CLASSE - ANNEE 2025

Le Maire de PUJAUT,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,
Vu le Code Général de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n'2016-596 modifié du 12 mai 2016 modifié relatif à I'organisation des carrières
des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique territoriale,
Vu le décret n" 2016-604 modifié du 12 mai 2016 modifié fixant les différentes échelles de
rémunération pour les fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique territoriale,
Vu le décret n'2016-1372 du 12 octobre 2016 modifiant, pour la fonction publique territoriale,
certaines dispositions générales relatives aux fonctionnaires de catégorie C et divers statuts
particuliers de cadres d'emplois de fonctionnaires de catégorie C et B,
Vu la délibération du 25 septembre 2007 relative au taux de promotion de 100% pour
l'avancement de tous les grades,
Vu l'arrêté municipal n' MA-PER-2025-046 en date du 10 juin 2025 portant mise en æuvre des
Lignes Directrices de Gestion de la Mairie de PUJAUT
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité,

ARRETE

Article 1 : Pour I'année 2025,le tableau d'avancement au grade d'Adjoint Technique Territorial
Principal 6s 2ème classe est fixé comme suit :

NOM et Prénom Grade, Echelon et Ancienneté
actuels

Promouvable à partir du

CASSAR Jérémy
Echelle C1 depuis leO1l0712O16 -
Adjoint Technique territorial depuis

le 0110712016 - 7ème échelon au
0110112024 -

011o712025

MARTINEZ Claude
Echelle C1 depuis le01l01l2O17 -
Adjoint Technique territorial depuis

le 0110112017 -7è"'e échelon au
2410712023

0110712025

Part Hommes/Femmes des agents remplissant les conditions pour un avancement de grade

Homme(s) Femme(s) Total
Agent(s) promouvable(s) ; ensemble des

aqents
2 0 2

Aoent(s) susceotible(s) d'être Dromus
2 0 2



Article 2 : Madame Le Maire est chargée de l'application du présent arrêté.

Amoliation sera adressée :

- Comptable de la Collectivité,
- Centre de Gestion du Gard.

Notifié le:
Signature de l'agent :

Le Maire
ER

Le Maire,
Certifie squs sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte ;
lnforme' que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir
NÎmes dans un délai de deux mois à compter de la présente notification. Le tribunal administratif peut être salsl par
l'application informatique < Télérecours citoyens > accesslb/e par le site internet www.telerecours.fr.










